UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT

V/v Hưởng ứng Cuộc thi Viết thư

Quốc tế UPU lần thứ 52 (năm 2023)

Kiến An, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở

Thực hiện Công văn số 243/SGDĐT-GDTrH ngày 03/2/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc Hưởng ứng Cuộc thi Viết thư Quốc tế UPU lần thứ 52

(năm 2023) (gửi kèm các văn bản), Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) đề

nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện nội dung sau:

Tổ chức tuyên truyền với hình thức phù hợp tới toàn thể cán bộ, giáo viên

và học sinh về mục đích, ý nghĩa của Cuộc thi Viết thư Quốc tế UPU; Khuyến

khích và tạo điều kiện để học sinh tham gia Cuộc thi và gửi bài thi đúng thời

gian quy định.

Các nhà trường tổng hợp và cập nhật số lượng bài dự thi của đơn vị (chi

tiết theo từng trường) gửi về Sở GD&ĐT trước ngày 20/03/2023 qua đường link

https://bit.ly/3HjkEFT.

Nhận được văn bản này, Phòng GD&ĐT đề nghị các trường triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Hương

https://bit.ly/3HjkEFT

		2023-02-06T15:03:37+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hương <hoangthihuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-06T15:14:29+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-06T15:14:29+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-06T15:14:30+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-06T15:14:30+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!